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ng valgting
Valgting for Màlvik kommune
til valg av representanter til kommunestyret og representanter til
Sør-Trøndelag Fylkesting holdes søndag 14. sept. og.manclag 15. sept.
1975. =

I Stemmested og stemmekretsl
Vikliamar ~1Zole/Samf.hus — Vikh~am~ir stemmekrets:

Søndag :‘ fra’.’kl. 14.00’ til kl. 18:00’
Mandag .... ..~... . . . « « 9:00 « « 20~00

Hommelvik skole — Mommelvik stemmekrets:
Søndag . ‘ fra kl.. 14.00’ til kl. 18.00

- Mandag « cc 9.00 cc cc 20.00

Mostadmark Samfunnshus — Sneisen stemmekrets:
Mandag fra kl. 10.00 til kl. 14.00
og « - cc 18.00 « « 20.00

Stemmerett i kommunen har norske statsborgere som seinest i
løpet av valgåret fyller 20 ar og som pa valgdagen star innført i folke
registret som bosatt i kormnunen. De som er bosatt utenfor riket, har
stenimerett hvis vilkårene i kommunevalgiovens §~ 1 og 3 er oppfylt.

Adgang til å stemme har alle stemmeberettigede som star i mann-
tallet på valgdagen.

HOMMELVIIK, 1. september 1975.

Olaf Bye,

tilInnkalli
~ r~orske Høyre’

osial,stjsk ~ Krist~j~
enstrëparti ,,~•. ~ eparj

‘~ ~

(~r •:~ •~

I. Sandbakken skole— SandbaI~ken stemmekrets:
Søndag ‘. fra kl. 14.00 til’
Mandag . cc cc 9.00 «

kl. 18.00
« 20.00

- - valgstyrets formann.
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Kjøp av Idrettens Hus
Etter at Hommelvik Turnfor

ening tidligere i år tilbød kom
munen å kjøpe eiendommen, ble
det oppnevnt en komite til å for
handle om betingelse for over
dragelse. Denne komiteen har nå
lagt fram foreningens betingelser.
i henhold til dette, og etter for
mannskapets innstilling vedtok
kommunestyret på sitt siste møte
enstemmig:

1. Hommelvik turnforenings til
bud om kjøp av Idrettens Hus
til en pris av kr. 58.000 om
kostninger godkjennes. Kom
munen overtar ikke lånet på
eiendommen.

2. Hommelvik turnforenings for
utsetninger for overdragelse.
om at de skal stilles likt med
andre foreninger og lag for
fremme av idrett og kropps
kultur forsåvidt angår stønad
til husleier, kjøp av spesialut
styr m.v. godkjennes. Kom
munen vil heller ikke stille
betingelser for bruken av
salgssummen.

Kjøp av eiendommen 6oIIia»
I forbindelse med veivesenets

planer om fortau langs E-6 fra
Hommelvik til Grønberg, skal
kommunen bekoste nødvendig
grunn. Planen forutsetter ai~~’to•
bolighus må fj~rnes, nemlig. rne
berg», eier Lärentz 0. øwre og
«Sollia», ~ier Pauline Jensen (tidl.
Egil 0l~en~ eiendo~xi).

Veivesenet har ved flere hen
vendélser bedt om at de to nevnte
eiendommer blir ervervet snarest
mulig.

Administrasjonen har forsøkt å
finne en ordning med .Lorentz 0;
øwre da han er villig til å selge
huset så snart kommunen kunne
skaffe han én annen tilsvarende
bolig. Dette har ennu ikke lykkes.
Dersom en finner en boligtomt
som han finner å kunne akseptere,

er det muligheter for at han kan
godta en ordning med å bygge
selv mot erstatning for Arneberg.

Eiendommen Sollia bebos ikke
av eieren. Hun har gitt kommun
en tilbud om å kjøpe eiendommen
for kr. 80.000. Det er da forutsatt
at eieren skal si opp leieboeren
og at overtakelse skjer først når
leieren har f~yttçt.
Enstemmig vedtak:

Tilbudet fra Pauline Jensen om
kjøp av eiendommen «Sollia» tit
kr. 80.000 + omkostninger ak
-septeres når. huset er fraflyttet
og stilt til disposisjon for kom
munen.
Det søkes veivesenet om til
skudd til ervervelse av eien
dommën.

Opptak av lån
Kommunestyret besluttet pâ sitt

siste møte å ta opp følgende lån:
Til hovedvannledn.
og kloakk samt om
legging av Stibakk
vegen kr.
Til Hommelvik
Vassverk
Til idrettsanlegget
påøya «

Til orninnrediiing av
Hommelvik Skole.. «

Det foreligger lånetilsagn for
samtlige lån fra Trondhjems og
Strindens Sparebank.

Njenimehjélpskurs
Om mahge nok melder seg på

og er interessert, vil en fra høsten
av sette i gang kurs for hjemme
hjélpere.

Kurset er foreløpig satt til 30
timer, og blir på kveldstid med 2
timer pr. kveld - 2 ganger i uken.

Kurset omfatter i korte trekk:
De eldres rollé og status i sam

funnet (2 timer) - Film med fore
drag (2 timer) - Eldreomsorg —

målsetting og tiltak (2 timer) —

Pensj onistenes økonomiske kår
(2 timer) - Mentalhygiene og til
pasningsmuligheter i eldre ar (2
timer) - Omvisning og orientering
på sykehjemmet i Malvik (2 tim
er) - Førlighet og sykdom i eldre
år (2 timer) - Demonstrasjon av
hjelpemidler til funksjonshem
met (2 timer) - Sykepleie i hjem
met (4 timer) - Fotpleie (2 timer)
- Beskjeftigelse og aktivitet (2
timer) - Kosthold og appetitt (2
timer) - Førstehjelp m/hjemme
ulykker (2 timer) - Orientering
om hj elpeordningene i hjemmene
i Malvik kommune (2 timer).

Avslutning og kursbevis utdeles.
Kurset er i A.O.F.’s regi, og

koster kr. 90,- pr. deltaker.
Kvinner og menn i alderen 18

ar og oppover bør tenke over
dette. Pamelding skjer til syke
pleiesjef Brit R. Renanger, telefon
78 303, app. 88, innen 30/9 1975.

Sykepleiesjefen.

Riving av hytter ved Stavsjøen
Som tidligere gj engitte refera

700.000 ter av formannskapsak nr. 183/75,

sist gjengitt i Bygdebladets siste
300.000 nr., er det i saken nevnt at bl.a.

Arvid Dybvad Trondheim, har
100.000 søkt om å få rive sin hytte ved

Stavsjøen. Dybvad har ikke fram-
satt en slik anmodning og en be
klager den kj edelige misforstå
elsen.

Malvik Hagelag
Hagelaget har tur til Statens

forsøksgård på Kvithammar
Stjørdal, med omvisning og de
monstrasjon lørdag 20. sept.

Oppmøte på Torvet i Hommel
vik kl. 11.00 presis.

Medlemmer som har biler m~
ter med disse, og de som får ledige
plasser må ta på de som ikke har
bil. — Alle medlemmer anmode
om å delta i turen.

Styret.

Kommi. cst~rreved~ak

500.000

kr. 1.600.000

* * *
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Plassering av musikkpaviljong
Formannskapet har tidligere

behandlet en henvendelse fra
Hommelvik Musikkorps om plas
,sering av musikkpaviljong i Hom
melvik, og vedtok a be bygnings
rådet vurdere saken i forbindelse
med framtidig regulering av
Hommelvik sentrum.

I møte 2. juli har bygningsradet
sluttet seg til et forslag fra byg—
ningssj efen om at paviljongen om
ønskelig kan plasseres på kom
munens grunn i skråningen mot
Torvet, mellom Maivegen og Mil-.
lers veg (nedenfor Ole Boysen).

Saksbehandleren skriver:

«Ved den utforming av sent
rum som den vedlagte skisse an
tyder vil paviljongen kanskje få
en vakker beliggenhet, men støy

~,forholdene fra E-6 og jernbanen
er dessverre store og har alltid
sjenert tidligere forhold på Tor
get. Den åpne almenningen mot
E-6 som er skissert vil øke støy-
nivået.

Som bygningssjefen sier i sine
premisser vil utformingen av
Hommelvik sentrum ta noe tid,
og det rår usikkerhet om de fram
tidige vegføringer. Å la oppføre
en permanent eller midlertidig
paviljong som kanskje senere må
flyttes, tjener ikke saken. Dessu
ten vil en ved en plassering ved
Torget ikke oppnå å kunne be
nytte paviljongen til friluftssce
ne, da arrangement som bygde
dager, tivoli, stevner o.l. krever
langt større arealer enn Torget

vil gi. I alle fall vil en paviljong
ved Torget først komme til sin
rett når hele området er ombyg
get/utbygd.

Spørsmålet om plasseringen bør
derfor utestå inntil regulering av
hele sentrum er foretatt.»

Vedtak:
Så fremt reising av paviljong
ikke er helt presserende, bør

saken utesta til nyreguleringen
av Hommelvik er foretatt.

Malvik Kristelege Folkeparti
har søkt om a få sette opp et

stativ med valgmateriell på par
keringsplassen ved Selbuveien —

E-6 i forbindelse med kommune-
og fylkestingvalget. Søknaden ble
innvilget.

Varaordforer Klaus Hofstad’s
permisj onstid er slutt, og han

overtar sine tillitsverv for resten
av valgperioden.

Lekeplass i Vikhammeråsen
Vikhammeråsen Vel er gitt til

latelse til anlegg av lekeplass på
kommunens eiendom syd for On
onvegen. Det tas forbehold om
kommunestyrets og fylkesman
nens godkjenning av regulerings
forslaget for Vikhammeråsen syd.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 10,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar - Telefon 76 540

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. 26 960

-n - — ~r~rfl ~—C~ - — r~ ~ ~fl

~ra for i’ annskap ~

ånedens bilde

Vi vil i tida framover presentere et bilde fra gamle dager, med lokalt
motiv, i hvert nummer av bladet. Har du et eller flere gamle bilder lig
gende, og som er av såpass kvalitet at det kan benyttes, vennligst hen
vend deg til fotagraf Aasback som vil fotografere av bildet.

Bildet denne gang viser Hommelvik jernbanestasjon, og er tatt omkring
1905. Fra venstre ser vi i forgrunnen, sporskifter Ole Myhre, telegrafist
Ole G. Lindboe, telegrafist Olaf Dybdahl, sporskifter Henrik Wehn, fru
Signe Aune (datter av stasjonsmesteren) og stasjonsmester Nils Samdahl.
Den lille gutten i bakgrunnen, med mørk dress og lue er senere lensmann-
fullmektig Sigurd Lindboe.
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Malvik Gammeldansklubb
Kalenderen viser alt 18. august.

Høsten nærmer seg. Med andre
ord, det er tid for å blåse liv i
gammeldanskiubben igjen. Vi tror
klubben har fylt et behov i de 3
sesongene den har eksistert. Den
har gitt trimtilbud som ligger noe
1~a siden av det vanlige. En garn
meldans gir også avkobling. En
treffer kjente og far sla av en
hyggelig prat.

Opplegget er det samme som
før. Vi skal ha 8 dansekvelder.

Dansene begynner:

Hansen
« : Haralds

Urvold
« : Raja
« :

24/4 -76. « : Mosleths

I år har klubben holdt stabile
priser. Desverre er også vi ram
met av prisstigningen. Denne se
songen ser vi oss nødt til å legge
på prisene fra kr. 10,- til kr. 15,—
for medlemmer og fra kr. 15,- til
kr. 20,- for ikkemedlemmer. Det
vil si dem som er innbudt av med
lemmer. Årsaken til prisstignin
gen er klar, både musikerlønn og
husleie har økt betraktelig siste
år.

Regnskapet siste sesong ser i
grove trekk slik ut:
Inntekter 13.083,57
Utgifter:

Husleie, musikk,
tono, kaffe til del
takerne o.s.v 5.892,70

Overskudd 7.190,87

«Ny»
Tor Haldberg har sendt oss den

ne «Sang til Hommelvik» som
hittil ikke har vært alment kjent
i bygda. Haldberg skriver:

«Teksten skrev Leif Halse en
gang til et lite hefte som en 7.
klasse ved folkeskolen i Hommel
vik hadde laget. Mange ar senere
(i midten av 60-årene) kom jeg
over heftet igjen, og sa Halses
dikt om Hommelvik.

Jeg syntes diktets innhold var
meget treffende hva stedets ka
rakter som typisk industristed
angår. En linje i diktet var nå
imidlertid uaktuell, idet den
handlet om den nå nedlagte fly-
havn. Jeg kontaktet Halse som
da var flyttet til Levanger, og han
gjorde så en liten forandring i
teksten.

Etter dette laget jeg musikk,
og vi innøvde sangen med davær

ende Hommelvik Mannskor. Av
grunner jeg ikke kan huske ble
den imidlertid aldri oppført.

Nå har sangen tydeligvis fått
ny aktualitet idet jeg på kort tid
fra flere hold har fått spørsmål
om hvilken melodi sangen kan
synges til.

I og med dens relativt vanlige
versemål, så kan den synges til
flere kjente melodier, bl.a. «Dei
gamle fjell i syningom».

Jeg sender ogsa med min egen
melodi som er laget til diktet, og
som derfor kanskje passer karak
teren i Halses dikt best. Lett skul
le den være bade a spille og synge.

På vedlagte note er den arran
gert for klaviaturinstrument, men
det er ingen ting i veien for å
bruke gitar eller lignende, enn si
transponere den til B-dur eller
H-dur og bruke den i kor.»

Disse pengene har Fritidsavd. i
Malvik I.L. brukt pa medilemme
ne. Vi har mellom annet avviklet
en friidrettsskole for ca. 50 barn.
Dessuten har vi representert laget
og bygda pa en rekke stevner.
Blant annet har vi som en av de
få klubber i landet 3 representan
ter i Vesta- Hygea-lekene, som er

en landsfinale for 13 og 14 arm
ger Vi har også representert klub
ben i Tyrvinglekene, DNC-lekene
på Lillestrøm samt interkrets
kamp på Nordmøre. En kan også
nevne at avdelingen har ca. 30 til
40 aktive og flere kommer til etter
hvert.

Vi takker gammeldansdeltak
erne for hjelpen, og ønsker alle
interesserte velkommen til hyg
gelig samvær og mye dans.

Hilsen
Malvik Gammeldansklubb

Friidrettsavd. i
Malvik I.L.

Hommelvik-sang

Musikk: Mosleths
Raj a
Olsen og

27 9 -75.
25 10-75.
29 11-75.

28/12-75.
31/1 —76.
28/2 —76.
27/3 —76.

SANG TIL OMMELVIK
Leif Halse

Der vesle Hcnnla møter den breie Trondh.eimsfjord,
der ligger gamle Vika med utsyn i mot nord,
mot flate Frostagrender og låge Leksvikfjell,
der sola farger himmelen i rødt hver sommerkveld.

Her vandrer folk til arbeid pa bruk og støpen,
og ulende sirener får svar fra as og li.
Og kvasse sagblad skjcerer og klinkehammer slår,
mens skip og lastebåter mot Djupvasskaia går.

Her sjauer våre karer i sol og regn og vind,
og sterke vinsjer ramler, når lasten hives inn.
Her er det liv og rørsle og arbeid dagen lang,
til tonene fra lossegjengens sterke muntre sang.

Her kjenner jeg meg h.eime, her ønsker jeg å bo
og ta en sjau på kaia, og slite mine sko.
Her er jeg født og fostret, her har jeg far og mor,
for meg er gamle Vika det beste sted på jord.
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I tida 24—28. juni gikk den 13.
nordiske 4H-leiren av stabelen.
Den var i år lagt til Finland, nær
mere bestemt til Kuortane, ikke
langt fra Vasa.

Norge fikk i år sende 135 repre
sentanter, og av de 15 sørtrøn
derne var hele 7 stykker fra Mal
vik Rèisa gikk, med ~n buss. vi
leide i ‘lag ‘med representanteiie
fra Møre og Romsdal, Sør- og
Nordtrøndelag og Helgeland.

Vi startet fra Hell mandag mor
gen, og utpå neste dag nådde vi
leirområdet —~ Kuortane urheila
pisto, eller på norsk:• Kuortane
idret~sinstitutt. Det viste seg sn~rt
at leireiis beliggenhet var helt
ideell, og at alt var lagt til rette
for at det kunne bli en vellykket
leir, hvilket det også ble.

Tirsdag kveld ble den offisielle
åpning av leiren foretatt med
blant annet musikk ved den’ finske
trekkspillmesteren av i år. Neste
dag, onsdag 25. var det natursti
som var hovedposten på program
met, og om kvelden arrangerte
den norske leiren underholdninga.
Torsdag var det tid for volleyball
turnering mellom de ulike landa,
og ei tevling i plantekjennskap.
Den kvelden var det svenskene
som fikk oppgaven å stå for un
derholdning og leirbål. Fredag var
det friidrett det skulle tevles i,
og her gjorde flere av malvik
ingene det riktig bra. Kan Berg
fra Sandbakken 4H tok 3. plassen
i kulestøt.

Lørdag var siste dag under lei
ren, og da gikk finalekampene i
volleyball av stabelen. Dessuten
var det premieutdeling og avslut
ningssermoni. Når det led utpå
ettermiddagen den 28. matte vi
bryte opp og starte pa den lange
hjemreisa som var lagt hele veien
rundt Bottenvika.

Om 2 år vil det igjen bli arran
gert nordisk 4H-leir, denne gan
gen i Norge. Da vil igjen 4H-ere
blant annet fra Malvik få sj ans~n
til å deJta på en forhåpehtligvis
like fin og morsom leir.

S.H.O.

Malvik I. L~s friidrettsskole
Denne er beregnet på barn’fra

7 til 12 år, er lagt opp enkelt og
berégnét på nybegynnerë. Hen
sikten er ~t ungene ~ska1 få lære
det me~t ~elementæreinnen friid
rett som start; ‘-kåst og häpp. In-’
tënsj onene fra idrettslagets side
er rett og slett et aktivitetstilbud
til de aller yngste.

«Skolen» startet på vårparten
og gikk over 6 mandager fram til
skoleferien. Det meldte, seg 35
deltakere Aldéren tilsa at dét var
størst interesse for selve konkur
rahsen.’

Stort sett var 3 trenere i sving
hver treningskveld.

Det er stort behov for kvalifi
serte trenere, men far og mor i
treningstøy sainmen med ungene
ser ut til å være en voldsom inspi_
rasjon.

Til høsten tar vi fatt igj en med
noe som vi kaller del B. Vi slår
da kurset sammen med idretts
merkeprøvene slik at hele fami
lien kan trimme samtidig, og at
vi da kan få hjelp til å avvikle
konkurransene.

Program for høstsesongen:
Mandag 1. sept.

Instruksjon: Høyde, lengde,
kule.

Mandag 8. sept.
Konkurranse: Høyde, lengde,
kule.

Mandag 15. sept.
Instruksjon: Slengball, start,
løp.

Mandag 22. sept.
Konkurranse: 60 m, slengball.

Mandag 29. sept.
Instruksjon: Alle øvelser.

Mandag 4. og tirsdag 5. okt.
Klubbmesterskapene.

Mandag 13. okt.
Skogsløp. Skytterhuset.

Deltakere som fullfører denne
gang og deltar minst 5 av 7 gan
ger og som tidligere har bronsje
merket, far sølvmerket.

Deltageravgiften på Friidretts
skolen er kr. 5,- som gar til mer
ker og diplomer.

Friidrettsskolen
på Vikhamar

Til småbarnsforeldrene
Etter den nye «Lov om helse-

stasjoner og helsetiltak blant barn
m.v.» av 1. april 1974, har et barn
nå rett til å få 5 legeundersøkel
ser før skolealder. Det er når
barnet er 6 uker, 6 mndr., i år,
2 år og 4 år.

Vi vil nå prøve å gjennomfør
dette i Malvik. Da alle barn går
til regelmessige undersøkelser i
første leveår,, blir det 2- og 4-år-
ingene som omfattes av denne
henvendelsen.

Hvis De har et barn som er 2
eller 4 år, kan De kontakte helse-
stasjonen i Deres distrikt og av
tale nærmere time.

Malvik har nå to helsesøstre:
Jorun Solligård i Indre Malvik,

kontor Hommelvik. Tlf. 78 329.
Constance L’orange i Ytre Mai
vik, kontor Vikhamar skole. Tele
fonnr. foreløpig er 76 218 (skole
kontoret).

Begge helsesøstrene er sikres
å treffe på mandager etter kl. 09.

* * *

Vel møtt til
på idrettsbanen
kl. 18.30.

Malvik Idrettsiag

friidrettsavd.
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~St. Hans feiring i Hommelvik
Stadig 1~ke’ aktive Selbuvegen

Vel-forening i Hommelvik arran
gerte for første gang, «St.-Hans
løyer» for beboerne på Nevervol
len», der et livskràftig bäl lyste
mot den .blygrå himmel, og dan
net midtpunktet for «løyerne».

Hele 120 personer hadde lagt
turen til dette arrangementet, som
startet med gratis utlevering av
kaffe og kaker til de voksne, og
brus til den yngre garde, noe som
ble svært godt mottatt. Potetløp
for de yngste, røpet stor innsats-
vilje blandt deltagerne, som ble
heiet frem àv stolte foréldre og
søsken. ~el i mål, ble, det premier
~ få for. all~ déltagerne. Storé kon
fektesker, var fristende premier
og sporet til kolosal innsats un
der taugtrekkingskonkurransen,
der «kailla, kjærring~og onga» lå
1ang~lat og halte og dro.... un
der elievill jubel’ fra tilskuerskar
en. Varme pøl~er manglet heller
ikke. Hele 385 pølser gikk med i
løpet av kvelden! •

Gammeldans og lystigé. trekk
spilitoner hørtes hele kvelden,
noe söm også bidro til å. holdçpå
den gode stemningen.

Sist og ikke minst, var det fot
ballkamp mellom «kaillan og ön
gan» Ivrige småtasser og heite
karer, kappsprang. i elvegrusen i
~camp om lærkula. Tross respek
tabel innsats, vant juniorene. 5-4
overseniorgjengen.

Det hele var é~er kl. il, men
deltagérne uttrykte ønske om, at
arrangémentet kunne gjentas nes
te år, noe som også blir bekreftet
av arrangementskomiteen i vel
foreningen.

* *.

Ny menighetselev
Malvik o~ Hommelvik menig-.

heter søkte om hver sin menig
hetselev for. 1975/76. Vi fikk imid
lertid bare en, og får da samme

,— ~rdning sôm i fjôr..
~ Den nye meiiighetseleven øn

skes hjertelig velkommen! Vi håp-

er ho blir godt mottatt sa ho kan
trives her, og får være til vel
signelse og glede.

Ho hilser oss med Jesu ord i
Matteus 11, 28: Kom til meg, alle
dere som strever og bærer tunge
byrder, så vil jeg gi dere hvile.

— Så lar vi den nye menighets
eleven gi oss en foreløpig presen
tasj on.

For komiteen
Bjarne Kleivane.

Jeg heter Nina Keiseraas, og
skal være menighetselev i Mai
vik- og Hommelvik menigheter
skoleåret 75/76.

Jeg er 18 år og kommer fra
Asker, som ligger litt vest for
Oslo. I min egen menighet i Asker
har jeg arbeidet med barnegrup
per og ~peidere. Dessuten har jeg
vært med i skolelag, Unge Vok
sne, bibelgru~pe og ungdoms
klubb.

Etter endt artium bestemte jeg
meg for å lære mer om menig
hetsarbeid, og søkte derfor Me
nighetsseminaret i Trdndheim.

Som elev i Malvik/Honirnelvik
vil mitt arbeid gå ut på å overta

L.S. barnegrupper, starte nye, delta i
speider- og ungdomsarbeid, gå på
husbesøk, delta i familiegudstjen
ester og gå på eidrebesøk.

Jeg gleder meg til å ta fatt på
arbeidet. Så håper jeg det blir et
godt år både for menigheten og
meg under Guds ledelse og vel
signelse.

Vikhamar:
Mandag kl. 10—14
Tirsdag « 17—20
Fredag « 17—20

Det er gratis utlån til alle vok
sne. Barn låner bøker i skolebib
liotekene.

Bibliotekstyret viser forøvrig
til utlysing i dagspressen av den
ledige stilling som bibliotekar i
kommunen.

Interesserte uten fagutdanning
kan også søke stillingen, men må
i tilfelle tilsetting forplikte seg til
å ville gjennomgå bibliotekar
skolen etter nærmere bestemmel
se av bibliotekarstyret.

Fire-åringer

* * *

Menighetene har bestemt seg
for å gi dere som er født i 1971 ei
fin bok. Den heiter Min Kirkebok.
Boka inneholder mange fine san
ger, bønner og fortellinger. Dere
vii sikkert bli veldig glad i boka.
Det vii sikkert foreldrene og fad
drene deres også.. For ,boka er ei
god hjelp når’ de skal gjøre det
de lovet da dere blei døpt.

I Hommelvik har vi tenkt å dele
ut bøkene ved familiegudstjen
este 21. september. Vi vil forsøke
å sende en spesiell innbydelse til
dere. Pass på å få foreldre, fad
dere og søsken med dere. Det vil
sikkert komme mange andre også.
Om noen av en eller annen grunn
ikke skulle få innbydelse, — så
velkommen likevel!

Bjarne K.

Folkebibliotekene
Folkebibliotekene i kommunen

har følgende åpningstider:

Ho mm el vi k:
Mandag kl.
Onsdag
Lørdag

17—20
17—20
9—13

* * * * * *
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KONFIRMANTER
i alvik 1925 — 4. oktober
Birger Laurits Malvik
Asbj ørn Olsen
Alf Rodulf Malvik
Olaf Malvik
Odd Haugan
Torbj ørn Haugan

Hildur Johanne Bakken
Kristine Tulluan
Margit Tronsen
Ellbj ørg Bj ørnstad
Gudrun Stokdal
Beret Jakobine Berg

* * *

KONFIRMANTER
i Hommelvik kirke 11. okt. 1925

Anders Roten
Peter Ferdinand Midtsand
Olaf Holmen

-KFistianPetter Nygaardsvold
Håkbh Têb&Sr Byberg

‘:Harü.ld: Hanàen
— ArheBi.iås~’

Ivar Alfred østerås
Hjalmar Mathias Lundberg
Lorents øyre
Henry Ragnar Rønning Røsæg
Sverre Sollihaug
IvaF Bernhard Harrang
Egil Olav Svingen’

• Hårhld Mikal Åxidersen
Odd Pé~te±~ Jacobsen
Guhnät Snustad

• Sverre Ludvig Larsen
Asbj ørn’ Smiseth
ivar Holte
Ragnvald Oleiv Bostad

• Reidar Stav. -

• • Hjalmar. WiiarnSø}erg
Aksel Bernhard Haugen
Palmer Melvin Moen
Jon Venn
Peter Julius Iversén
James Irevin Hansen
Oskar Frithjof Kvam

Anna Margrete Iversen
Elna Johanne Erlandsen
Gudrun Krogstad
Solveig Vikmark
Odlaug Liborg Schjetne
Jørgine Olufsen
Leonore Otelie Marie Eriksen
Helga Marie Pedersen

Johnny Chatlotte Olsen
Nora Lundli
Lullu Marie Habsen
Kan Mona -

Ågot Mùie Luiidbérg
Jøtgine Høiholt
Ragnhild Mildrid Pedérseii
Anna Marie :Hofstad -:
Gun~ror S~’ingen
Dagrund Ivara Nævermo
Beret Mathilde “Kleive- -

Klarå Eline Ståv
Kristine Haugen
Sigfrid Elise Skjønsby
Malfrid Ryan
Eibjørg Målfrid Haugen
Aslaug Margrete Torshaug
Gunvor Viken
Ingrid Amalie Jøsås

* * *

Konfirmanter 1925
Tradisjonen tro blir 50-årskon-

firrnan~tene også’ i ‘år innbudt til
gudstjeneste’ med’ samvær etter
pa.

f Malvik blir konfirmantjubi
leet søndag 5. oktober og i Hom
rnelvik- søndäg. 12: oktober. Vi
håpér ixiange vil komme.

VelkommerL
* * -*•

Malvik kirke’
Søndag ‘19. oktober kl. 11 blir

det fazhiliegüdstj eneste i Malvik
kirke. ,,Da vil de~ :bårri ,fra Ytre
Malvik som;i-åCer-4 :år få boken
«Mifi kirkébokiZ

Skriftlig innbydelse’ til guds-
tjenesten vil bli sendt hjemmene.

Kjell Fosse.
* -~ *

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

fløpte - Malvik
1 6: Elisabeth Juberg - Janicke 0k-

stad - Kirsti Hagen
22 6: Torstein Sneisen

6 7: Wibecke Nilsen
20 7: Hilde Kristin Garberg
17 8: Heidi Stavrum

Døpte - Ifommelvik
29 6: Lise Sneisen - Rita Klausen -

Arnstein Skare
13/7: Jeanette Malvik - Kirsti Frem-

stad - Bendig Slind
27/7: Kan Ann Moen
10/8: Anne Sneisen - Frode Rønsberg

Vigde - Malvik
28 6: Ragnar Sivertsen og Elin

Leistad
5 7: Dagfinn Aune og Turid Dahl

berg
12 7: Trygve Engesbak og Marit Løe

Kristiansen
16/8: Paul Rikard Stø og Tove Irene

Grønbech
16 8: Roger Snustad og Anne Mette

Aune

Vigde - Hommelvik
15/8: Arne Jakobsen og Solvor

Bjørkli

Begravd - Malvik
20/6: Alma Refseth
18 7: Gunvor Charlotte Johansen

Begravd - Hommelvik
Selma Elisabeth Auran
Nils Spets
Henrik Bernhard Høiby

* * *

VELKOMMEN TIL KIRKE
Prekenliste

Søndag 21. september.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Édyrnesse ved sokneprest Fosse.
Ofririg til Det norske Diakonifor
bunct

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstj eneste ved kallskap.
Kleivane. «Min Kirkebok» til 4-år-
ingene utdeles. Ofring til Menig

‘hètsseMiharét i Trondheim.

Søndag 28. september.
—. Saksvik skole kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved kallskap.
KleivanØ ‘ -

—‘ Hommelvik. kirke kl. 11.00:
Iïøymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 5. oktober.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
50-årskonfirmantene innbys.

Søndag 12. oktober.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Ofning til Mostadmark kapell.
Hommelvik korforening deltar.
50-årskonfirmantene innbys.

Søndag 19. oktober.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. «Min Kirkebok» til 4-åringe-
ne utdeles. Ofring til Menighets
seminaret i Trondheim.

— Hommelvik kirke kr. 16.30:
Sang- og musikkandakt.

11 7:
15 7:
29 7:

Rett til forandring forbeholdes.


